Протокол № 2
публичных слушаний по проекту « Межевание территории для строительства линейного объекта -

распределительные сети газопроводов для газоснабжения жилых домов индивидуальной
постройки г. Нытва (IV пусковой комплекс)»,

г. Нытва 14.04.2016

Присутствовали:
Члены комиссии:
Ведущий: Катаева Галина Николаевна - начальник отдела градостроительства и
землепользования администрации Нытвенского городского поселения;
Секретарь: Сушинцева Нина Борисовна, ведущий специалист отдела градостроительства и
землепользования администрации Нытвенского городского поселения;

Гладких Лидия Геннадьевна - депутат Думы Нытвенского городского поселения;
Мещеряков Алексей Александрович - депутат Думы Нытвенского городского поселения;
Савенкова Ирина Владимировна - начальник организационного сектора аппарата Думы
Нытвенского городского поселения;
Чичёв Тимофей Георгиевич - начальник юридического отдела администрации Нытвенского
городского поселения.

Жители поселения:
1. Ахметханов Айдар Кттусович - депутат Думы Нытвенского городского поселения;
2. Безматерных Александр Владимирович - депутат Думы Нытвенского городского

поселения;
3. Мальцев Сергей Иванович - заведующий сектором по охране окружающей среды

комитета по имуществу Нытвенского муниципального района.

Повестка дня:
Обсуждение проекта « Межевание территории для строительства линейного объекта -

распределительные сети газопроводов для газоснабжения жилых домов индивидуальной
постройки г. Нытва (IV пусковой комплекс)».

Слушали:
Мещерякова А.А., депутата Думы Нытвенского городского поселения, председателя

публичных слушаний. Открыл собрание и огласил тему публичных слушаний, инициаторов его
проведения, представил ведущего и секретаря заседания.

Катаеву Г.Н., начальника отдела градостроительства и землепользования администрации
Нытвенского городского поселения, ведущую публичных слушаний. Рассказала, что необходимо
утвердить проект « Межевание территории для строительства линейного объекта -
распределительные сети газопроводов для газоснабжения жилых домов индивидуальной
постройки г. Нытва (IV пусковой комплекс)» для того, чтобы начать строительство и получить
ввод в эксплуатацию, поставить объект на кадастровый учет.

Решили:
*

1. Рекомендовать Главе Нытвенского городского поселения утвердить проект
« Межевание территории для строительства линейного объекта - распределительные сети

газопроводов для газоснабжения жилых домов индивидуальной постройки г. Нытва (IV
пусковой комплекс)»

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Гладких Л.Г.
Савенкова И.В.
Катаева Г.Н.
Чичев Т.Г.